

ARA MANUFACTURING ApS

Nørre Voldgade 54, 3 th
1358 København K

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/04/2017

Nicolai Storm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ARA MANUFACTURING ApS
Nørre Voldgade 54, 3 th
1358 København K

CVR-nr: 33265980
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Danske Bank

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i selskaber inden for produktion af skilte samt dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har i 2010 erhvervet kapitalandele i et associeret selskab med hjemsted i Slovakiet. Der kan være usikkerhed omkring målingen af kapitalandelene, da disse er indregnet i årsregnskabet til den regnskabsmæssige indre værdi ud fra det slovakiske årsregnskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 145 t.kr. mod 171 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-4.018	-1.645
Bruttoresultat		-4.018	-1.645
Resultat af ordinær primær drift		-4.018	-1.645
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		164.482	189.955
Øvrige finansielle omkostninger		-15.492	-17.203
Ordinært resultat før skat		144.972	171.107
Årets resultat		144.972	171.107
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		164.482	189.955
Overført resultat		-19.510	-18.848
I alt		144.972	171.107

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.023.207	918.152
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.023.207	918.152
Anlægsaktiver i alt		1.023.207	918.152
Likvide beholdninger		1.862	454
Omsætningsaktiver i alt		1.862	454
Aktiver i alt		1.025.069	918.606

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		1.029.898	865.416
Overført resultat		-433.610	-414.099
Egenkapital i alt		676.288	531.317
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		348.781	387.289
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		348.781	387.289
Gældsforpligtelser i alt		348.781	387.289
Passiver i alt		1.025.069	918.606